Ano 2024 - n. 151 Goiânia, segunda-feira, 27 de maio de 2024 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

IV- Pierrine Laura Marinho Rolland (Fiscal do Contrato Substituta).
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria DG nº 107
/2023.
Leonardo Sapiência Santos
Diretor-Geral

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

MATÉRIA PUBLICADA NO DOU EM 24/05/2024 - PORTARIA PRES Nº 219, DE
23 DE MAIO DE 2024.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 14, inciso XLIX, da Resolução TRE-GO nº 403, de 25 de abril de 2024 -
Regimento Interno,
CONSIDERANDO os arts. 4º e 10 da Resolução TSE nº 20.572, de 2 de março de 2000 e o art. 7º
da Resolução TSE nº 22.581, de 30 de agosto de 2007;
CONSIDERANDO o processo SEI n° 24.0.000008601-7,
RESOLVE:
Art. 1º TRANSFORMAR a área de atividade do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
sem especialidade, vaga 207, criado pela Lei nº 6.082/1974, cargo vago recebido, em
redistribuição, do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina, pelo cargo de Técnico Judiciário -
Área Administrativa, vaga 89, criado pela Lei nº 10.842, de 20 de fevereiro de 2004, nos termos da
Portaria n° 108, de 22 de março de 2024, publicada no Diário Oficial da União n° 64, de 3 de abril
de 2024, em Área Apoio Especializado, Especialidade Programação de Sistemas.
Art. 2º TRANSFORMAR a área de atividade do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
sem especialidade, vaga 208, criado pela Lei nº 7.094/1983, cargo vago recebido em redistribuição
do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, pelo cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa,
vaga 102, criado pela Lei nº 10.842, de 20 de fevereiro de 2004, nos termos da Portaria n° 129, de
4 de abril de 2024, publicada no Diário Oficial da União n° 89, de 9 de maio de 2024, em Área
Apoio Especializado, Especialidade Programação de Sistemas.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Desembargador Luiz Cláudio Veiga Braga
Presidente

DOCUMENTOS ELETRÔNICOS PUBLICADOS PELO PJE

DESPACHOS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600496-19.2023.6.09.0000

PROCESSO : 0600496-19.2023.6.09.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (Goiânia - GO)
RELATOR : MÁRCIO ANTÔNIO DE SOUSA MORAES JÚNIOR - Jurista 1
FISCAL DA LEI : Procurador Regional Eleitoral de Goiás
INTERESSADO : ANTONIO MILLER LOPES GERMANO
INTERESSADO : DOUGLAS GASPAR RANGEL
REQUERENTE : UNIDADE POPULAR - GOIAS - GO - ESTADUAL
ADVOGADO : JORDAO HORACIO DA SILVA LIMA (27693/GO)